L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto della fornitura del 

servizio di trasporto , di cui all’art.1, è stabilito in €. 1.954,55 (millenovecentocinquantaquattro/55) 

escluso IVA al 10% per un totale comprensivo di IVA di EURO 2.150,00 (duemilacentocinquanta). 

Art. 4 

La prestazione del servizio, di cui all’art.1, dovrà essere resa successivamente alla ricezione della 
lettera d’ordine all’uopo predisposta, definendo l’accordo con la stessa per mezzo di corrispondenza, 
secondo l’uso del commercio.